Совет сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Староваряшский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»

Во исполнение пункта 4 статьи 13 Устава сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Комиссия по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» решила:

1. Рекомендовать Совету сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан принять решение Совета сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан».

2. Опубликовать результаты публичных слушаний на официальном сайте Администрации сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан .

Глава сельского поселения

Э.М.Минликузина
с.Старый Варяш, ул.Центральная, 13

11 сентября 2024 года

№ 1